
いつもGAO!Stockをご利用いただき、誠にありがとうございます。  
この度、新サイト 『モビイチ』のリニューアルオープンに伴い  

旧サイトとなるGAO!Stockは下記スケジュールの通りサービスを終了いたします。  
 

　　　　　　　　　　　　　　　2023年10月02日より：GAO!Stock落札不可 
 

今後も弊社業販サービスをご利用で『モビイチ』への移行がお済みでない会員様につきましては  
下記フォームURLより登録申込資料の請求をお願い致します。  

お手数おかけしますが、今後とも変わらずご用命賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

◆登録申込資料請求フォーム
https://form.run/@mobi1-documentrequest

GAO!Stock サービス終了のご案内 


